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PATCHBOX PONE30UTPYL cavo di rete Giallo 1,8 m Cat6a U/UTP
(UTP)

Marchio : PATCHBOX Codice prodotto: PONE30UTPYL

Nome del prodotto : PONE30UTPYL

patchbox.one / 30RU / UTP / Yellow

PATCHBOX PONE30UTPYL cavo di rete Giallo 1,8 m Cat6a U/UTP (UTP):

Il patchbox.one è la soluzione definitiva di gestione dei cavi per il tuo rack di rete. Con 24 cavi retrattili,
mantiene il tuo rack organizzato a lungo termine, rendendo la tua infrastruttura IT più economica. Con
questa soluzione all-in-one, puoi utilizzare fino al 50% in più di spazio nel rack, ridurre drasticamente i
tempi di inattività dei server e rendere l'installazione, la manutenzione e la risoluzione dei problemi fino
a 10 volte più veloci. I nostri cavi Cat.6a soddisfano gli standard ISO, e puoi alimentare dispositivi con
PoE (STP) e PoE++ (UTP) o scegliere i cavi in fibra ottica più flessibili e meno sensibili alle curve,
realizzati con fibra Corning® ClearCurve®. I nostri cavi Cat.6a sono disponibili in 8 colori diversi (nero,
blu, rosso, verde, giallo, bianco, grigio e viola), e i nostri cavi in fibra ottica sono offerti come OS2 e OM4
con connettori LC-LC e LC-SC.

Features

Product colour * Yellow
Cable length * 1.8 m
Cable standard * Cat6a
Cable shielding * U/UTP (UTP)
Connector 1 * RJ-45
Connector 2 * RJ-45
Connector 1 gender * Male
Connector 2 gender * Male
Connector contacts plating Gold
Cable shape Flat
Power over Ethernet (PoE) ✔
Power over Ethernet (PoE) type
supported PoE++ (4PPoE)

Country of origin Hungary

Operational conditions

Operating temperature (T-T) -20 - 60 °C
Operating relative humidity (H-H) 10 - 90%

Certificates

Certification ISO/IEC 11801 Channel Class Ea,
ANSI/EIA/TIA-568 Cat 6A Channel

Weight & dimensions

Width 482 mm
Depth 600 mm
Height 44 mm
Weight 7.08 kg

Packaging content

Quantity per pack 1 pc(s)

Packaging content

24 x patchbox.one / Cassette /
30RU / UTP / Yellow 1 x
patchbox.one / Frame 4 x Flanges 4
x Hex nuts 6 x Patchcatch 2 x
Mounting rails

Packaging data

Package width 799 mm
Package depth 587 mm
Package height 55 mm
Package weight 8.56 kg

Other features

Cables included LAN (RJ-45)
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